
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2016 г. 	 № 396

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ч.1 ст.49, ч.1 ст.50 Уголовного кодекса РФ и в целях 
взаимодействия с филиалом по Волховскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г.Санкт-Петербургу 
и Ленинградской области, администрация Новоладожского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить по согласованию с хозяйствующими субъектами экономики города Новая Ладога перечень организаций, ко-
личество рабочих мест, вид обязательных работ и объекты, на которых они отбываются, для исполнения наказаний в виде 
обязательных работ осужденными, проживающими на территории МО Новоладожское городское поселение согласно при-
ложению № 1.

Определить по согласованию с хозяйствующими субъектами экономики города Новая Ладога перечень организаций, 
количество рабочих мест для исполнения наказаний в виде исправительных работ осужденными, проживающими на терри-
тории МО Новоладожское городское поселении согласно приложению № 2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	 О.С.Баранова

Приложение № 1
к постановлению № 396 от 24.06.2016г.

Перечень объектов и виды работ, определенных для отбывания наказаний в виде обязательных работ 
осужденными, проживающими на территории МО Новоладожское городское поселение

№
п/п

Наименование 
объекта

Фактический 
адрес

Юридический 
адрес

ФИО руко-
водителя, 
телефон

График работы 
объекта

Кол-
во ра-
бочих 
мест

Характер  
и вид работ

Требования  
к профессио-
нальной под-

готовке

1. МБУ «ДИВНЫЙ 
ГРАД»

Ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187450

Ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Морозов 

Родион Вла-
димирович,
тел.31-912

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье

2

Санитарная 
очистка и 

благоустрой-
ство обще-
городских 

территорий 

Не требуется

2.
МУП «Ново-
ладожский 
водоканал»

ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187450

ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Кондра-

тьев Игорь 
Юрьевич, 

тел.30-428

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье 

1

Ремонт водо-
проводных 

коммуникаций 
города Новая 

Ладога

Не требуется

3. ООО «Домо
управ»

Ул.Суворова, 
д.34а, г.Новая 
Ладога, Вол-
ховский р-н, 

Ленинградская 
обл., 187453

Ул.Суворова, 
д.34а, г.Новая 
Ладога, Вол-
ховский р-н, 

Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Смирнов 
Евгений 

Викторович, 
тел.30-545

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье 

2

Санитарная 
очистка и 

благоустрой-
ство дворовых 

территорий 
многоквар-

тирных домов

Не требуется

СОГЛАСОВАНО
начальник филиала по Волховскому району ЛО
ФКУ УИИ УФСИН России по г.СПб и ЛО
__________________Н.И.Головкина
____________2016 г.

Приложение № 2
к постановлению № 396 от 24.06.2016г.

Перечень объектов и виды работ, определенных для отбывания наказаний в виде исправительных 
работ осужденными, проживающими на территории МО Новоладожское городское поселение

№
п/п

Наименование 
объекта

Фактический 
адрес

Юридический 
адрес

ФИО руко-
водителя, 
телефон

График работы 
объекта

Кол-
во ра-
бочих 
мест

Характер  
и вид работ

Требования  
к профессио-
нальной под-

готовке

1. МБУ «ДИВНЫЙ 
ГРАД»

Ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187450

Ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Морозов 

Родион Вла-
димирович,
тел.31-912

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье

2

Санитарная 
очистка и 

благоустрой-
ство обще-
городских 

территорий 

Не требуется

2.
МУП «Ново-
ладожский 
водоканал»

ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187450

ул.Суворова, 
д.34а, 

г.Новая Ладога, 
Волховский р-н, 
Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Кондра-

тьев Игорь 
Юрьевич, 

тел.30-428

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье 

1

Ремонт водо-
проводных 

коммуникаций 
города Новая 

Ладога

Не требуется

3. ООО «Домо
управ»

Ул.Суворова, 
д.34а, г.Новая 
Ладога, Вол-
ховский р-н, 

Ленинградская 
обл., 187453

Ул.Суворова, 
д.34а, г.Новая 
Ладога, Вол-
ховский р-н, 

Ленинградская 
обл., 187453

Директор – 
Смирнов 
Евгений 

Викторович, 
тел.30-545

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 
до 17:00 обед с 
12:00 до 13:00

Выходной: суббо-
та, воскресенье 

2

Санитарная 
очистка и 

благоустрой-
ство дворовых 

территорий 
многоквар-

тирных домов

Не требуется

СОГЛАСОВАНО
начальник филиала по Волховскому району ЛО
ФКУ УИИ УФСИН России по г.СПб и ЛО
__________________Н.И.Головкина
____________2016 г.


